
Uchwała Nr 342/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 6 lutego 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia z dnia 17 grudnia 2001 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm./ w związku uchwałą Nr 
XXXIX/318/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 czerwca 2006 r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Powiatu Krośnieńskiego i wnioskiem Starosty Jasielskiego nr 
EKS.I.0715/2/09 z 6 stycznia 2009 r. 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na rozwiązanie Porozumienia zawartego w dniu 17 grudnia 2001 r. 
sprawie zasad udzielania uczniom /ich rodzicom/ i nauczycielom przedszkoli, szkół 
i placówek oraz dzieciom, które nie uczęszczają do szkoły /przedszkola/ i ich rodzicom 
z terenu Powiatu Jasielskiego pomocy psychologiczno-pedagogicznej przez Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną Nr 1 w Krośnie w zakresie orzekania o potrzebie 
kształcenia specjalnego oraz orzekania o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci 
niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci 
z autyzmem na zasadach określonych w Porozumieniu będącym załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Porozumienie 
zawarte w dniu ................. . 

pomiędzy 

Załącznik 

do uchwały Nr 342/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 6 lutego 2009 r. 

Powiatem Krośnieńskim - reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, 

w imieniu którego działają: 

1. Starosta Krośnieński - Jan Juszczak 

2. Wicestarosta Krośnieński - Andrzej Guzik 

a Powiatem Jasielskim - reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, 

w imieniu którego działają: 

1. Starosta Jasielski - Adam Kmiecik 

2. Wicestarosta Jasielski - Witold Lechowski 

dotyczące rozwiązania porozumienia zawartego w dniu 17 grudnia 2001 r. w sprawie zasad 

udzielania uczniom /ich rodzicom/ i nauczycielom przedszkoli, szkół i placówek oraz 

dzieciom, które nie uczęszczają do szkoły /przedszkola/ i ich rodzicom z terenu Powiatu 

Jasielskiego pomocy psychologiczno-pedagogicznej przez Poradnię Psychologiczno­

Pedagogiczną Nr 1 w Krośnie w zakresie orzekania o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

orzekania o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i słabo widzących, 

dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem /opublikowane w Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z dnia 31 grudnia 2001 r. Nr 114, poz. 2610/ zmienione: 

- aneksem Nr 1 z dnia 12 marca 2003 r. /opublikowanym w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 

dnia 12 czerwca 2003 r. Nr 53 poz., poz. 1096/, 

- aneksem Nr 2 z dnia 6 lutego 2004 r. /opublikowanym w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 

dnia 15 marca 2004 r. Nr 15, poz. 164/, 

- aneksem nr 3 z dnia 29 czerwca 2006 r. /opublikowanym w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 

dnia 13 lipca 2006 r. Nr 82, poz. 1253/. 

§ 1 

Z dniem 31 marca 2009 r. rozwiązuje się porozumienie zawarte w dniu 17 grudnia 2001 r. na 

mocy porozumienia stron. 



§2 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§4 

Porozumienie spisano w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 

stron. 

W imieniu 
Powiatu Jasielskiego: 

W imieniu 
Powiatu Krośnieńskiego: 




